1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任
何責任。

股份代號：1398
美元優先股股份代號：4603
歐元優先股股份代號：4604
人民幣優先股股份代號：84602

關於收購T e k s t i l b a n k股權交易獲得土耳其監管機構批准的公告

茲提述中國工商銀行股份有限公司（簡稱「本行」）日期分別為2014年4月29日及2015年3月
20日的公告。

本行於北京時間2014年4月29日簽署了一份股份購買協議（簡稱「股份購買協議」）。根據
股份購買協議約定，本行同意向GSD Holding A.Ş.收購Tekstil Bankası A.Ş.已發行股份的
75.5%（簡稱「本次交易」）。

近日，本次交易已獲得土耳其銀行監理署的批准。本次交易尚需滿足其他交割前提條
件。本行後續將另行發佈公告披露本次交易的進展情況。

特此公告。

中國工商銀行股份有限公司
董事會

中國，北京
2015年4月7日

於本公告刊發日期，董事會成員包括執行董事姜建清先生和易會滿先生；非執行董事汪小亞女士、葛蓉蓉女士、
傅仲君先生、鄭福清先生、費周林先生和程鳳朝先生；獨立非執行董事黃鋼城先生、M • C • 麥卡錫先生、鍾嘉年
先生、柯清輝先生、洪永淼先生和衣錫群先生。